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Napodlagi 26. in 148. členastatuta občine Ljubljana Vič-Rudnik
(Ur. list SRS, št. 12-74) 6. in 11. člena zakona o davkih občanov
(Uradni list SRS, št. 21-74,39-74,5-76,10-76 in 31 -76) ter 2. in 9.
člena zakona o financiranju splošnih družbenih potreb v družbeno
političnih skunpnostih (Uradni list SRS, št. 39-461/74) je skupš-
čina občine Ljubljana Vič-Rudnik na seji zbora združenega dela
dne in zbora krajevnih skupnosti dne sprejela

ODLOK
O DOPOLNITVAH ODLOKA
O DAVKIH OBČANOV

Lčlen
V odloku o davkih občanov (Uradni list SRS, št. 14-233/74,

5-220/75, 29-1558/75, 6-278/76 in 5-206/77) se v 4. členu doda
nova 1. točka, ki se glasi:

»1. davek iz osebnih dohodkov delavcev in občanov.«
Dosedanje 1. do 7. točke 4. člena postanejo 2. do 8. točke.

2. člen
Za 4. členom odloka o davkih občanov se doda novo poglavje,

Ai se glasi:
»II. DAVEK IZ OSEBNIH DOHODKOV DELAVCEV IN OBČA-

NOV.«
na to pa dodasta 5. in 6. člen, ki se v celoti glasita:

»5. člen
Občinski davek iz osebnega dohodka delavcev in občanov se

plačuje po stopnji 0,5%.«.

6. člen
Pavšalna osnova za plačevanje občinskega davka iz osebnega

dohodka delavcev, zaposlenih pri občanih, se po 39. členu za-
kona o davkih občanov določa v mesečnih zneskih za gospodinj-
ske pomočnice, zaposlene pri zasebnih gospodinjstvih in gospo-
darske pomočnike pri zasebnih kmetijskih gospodarstvih.

Pavšalna mesečna osnova iz prejšnjega odstavka tega člena
znaša 30 % povprečnega enomesečnega kosmatega osebnega
dohodka delavcev v SR Sloveniji iz preteklega leta, ki ga ugotovi
Zavod SR Slovenije za statistiko.

7. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem listu SRS,

uporablja pa se od 1. februarja 1978 dalje.
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